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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 00000 - Pra PPL 

: 6D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RMIC2 Senin 15:40-18:10 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

10 Mar 2025 

Kontrak Perkuliahan 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

2 Senin 

17 Mar 2025 

Guru Perofesional dan Kemampuan Abad 21 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

3 Senin 

24 Mar 2025 

Ketrampilan Dasar Mengajar 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

4 Senin 

14 Apr 2025 

Pendekatan, Model, dan Metode Pembelajaran 

- Model-model Pembelajaran Inovatif 

31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

5 Senin 

21 Apr 2025 

Penyusunan Modul Ajar, Bahan Ajar, Media, LKPD dan 

evaluasi pembelajaran. 

31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

6 Senin 

28 Apr 2025 

Review Modul Ajar, Bahan Ajar, Media, LKPD, Evaluasi 28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

7 Senin 

19 Mei 2025 

Persiapan Peerteaching kelomppk 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

8 Senin 

26 Mei 2025 

Microteaching Kelompok 28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 00000 - Pra PPL 

: 6D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RMIC2 Senin 15:40-18:10 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

2 Jun 2025 

Peerteaching Kelompok 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

10 Senin 

9 Jun 2025 

Praktik Mengajar Individu 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

11 Senin 

16 Jun 

2025 

Praktik Mengajar Individu 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

12 Senin 

23 Jun 

2025 

Praktik Mengajar Individu 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

13 Juma

t 27 

Jun 

2025 

Praktik Mengajar Individu 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

14 Senin 

30 Jun 

2025 

Praktik Mengajar Individu 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

15 
 

Ujian Tengah Semester 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

16 
 

Ujian Akhir Semester 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Juni 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 00000 - Pra PPL 

: 6D 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 16 Jun 2025 23 Jun 2025 27 Jun 2025 30 Jun 2025 

  

1  2201025002 NURUL HIDAYAH V V V V V V V X V V V V V V 
  

15 92 

2 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

3  2201025021 EKA YUANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

4  2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

5  2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

6  2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA V V V V V V V X V V V V V V 
  

15 92 

7 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA V V V V V X V V V V V V V V 
  

15 92 

8  2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN V V V V V X V V V V V V V V 
  

15 92 

9  2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

10 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

11 2201025070 SOFIATUN NUFUS V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

12 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

13 2201025086 NURUL HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

14 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

15 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

16 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

17 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

18 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI V V V V V V V X V V V V V V 
  

15 92 

19 2201025151 LIA PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

20 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

21 2201025165 NIRMALA AMELIA V V V V V V V V V V V V V V 

  
16 100 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 00000 - Pra PPL 

: 6D 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 16 Jun 2025 23 Jun 2025 27 Jun 2025 30 Jun 2025  

 

22 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

23 2201025183 WINDA DWI ROYANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

24 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO V V V V V X V V V V V V V V 
  

15 92 

25 2201025191 KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

26 2201025207 SAYYIDA NAFISA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

27 2201025229 HANIFATUN NIZZAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

28 2201025231 AYU ARINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

29 2201025247 AHMAD MUSAHHAL V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

30 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

31 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

Jumlah hadir : 31,00 31 31 31 31 28 31 28 31 31 31 31 31 31 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pra PPL 

: 6D 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201025002 NURUL HIDAYAH 92 92 80 83 85.40 A 

2 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 100 90 84 82 86.30 A 

3 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 100 91 85 83 87.20 A 

4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 100 89 85 84 87.10 A 

5 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI 100 92 86 85 88.50 A 

6 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 92 88 83 82 84.75 A 

7 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA 92 90 84 83 85.90 A 

8 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN 92 89 85 84 86.30 A 

9 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH 100 92 86 85 88.50 A 

10 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA 100 90 84 83 86.70 A 

11 2201025070 SOFIATUN NUFUS 100 89 85 84 87.10 A 

12 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 100 91 84 83 86.95 A 

13 2201025086 NURUL HIDAYAH 100 92 85 84 87.85 A 

14 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 100 90 83 82 86.05 A 

15 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 100 91 84 83 86.95 A 

16 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 100 90 88 86 88.90 A 

17 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 100 91 86 85 88.25 A 

18 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 92 88 85 84 86.05 A 

19 2201025151 LIA PERTIWI 100 90 85 84 87.35 A 

20 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 100 89 87 85 88.00 A 

21 2201025165 NIRMALA AMELIA 100 92 86 85 88.50 A 

22 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 100 90 86 85 88.00 A 

23 2201025183 WINDA DWI ROYANI 100 89 84 83 86.45 A 

24 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO 92 89 82 82 84.75 A 

25 2201025191 KHOIRUNNISA 100 92 85 84 87.85 A 

26 2201025207 SAYYIDA NAFISA 100 88 86 84 87.10 A 

27 2201025229 HANIFATUN NIZZAH 100 92 86 85 88.50 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pra PPL 

: 6D 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201025231 AYU ARINA PUTRI 100 90 86 85 88.00 A 

29 2201025247 AHMAD MUSAHHAL 100 90 86 84 87.60 A 

30 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 100 88 85 84 86.85 A 

31 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 100 90 84 83 86.70 A 

Ttd 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
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